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Gerb. Gintautui Paluckui        2025-06-09  Nr. 2025/16 

Lietuvos Respublikos Ministrui Pirmininkui 

 

KREIPIMASIS DĖL SUSITIKIMO IR DARBO GRUPĖS SVEIKATOS SEKTORIUJE 

PLANUOJAMIEMS POKYČIAMS ĮVERTINTI BEI SIŪLYMAMS PATEIKTI, SUDARYMO 

 

Gerb. Ministre Pirmininke, 

Nuoširdžiai dėkojame Jums už š. m. gegužės 26 d. įvykusį susitikimą, kurio metu buvo sutarta, kad, prieš 

priimant esminius sprendimus dėl sveikatos sistemos pertvarkų, bus sudaryta darbo grupė, užtikrinsianti visų 

suinteresuotų pusių įtraukimą ir atvirą dialogą. 

Atsižvelgiant į tai, kad rytoj, 2025 m. gegužės 10 d., Seimo darbotvarkėje numatytas platų rezonansą 

sukėlusio Sveikatos sistemos įstatymo Nr. I-552 11 ir 49 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto 

Nr. XVP-518 pateikimas, o minėta darbo grupė iki šiol nėra sudaryta, siekdami išlaikyti susitikimo metu 

išsakytas pozicijas, užtikrinti sklandų bei skaidrų bendradarbiavimą ir dialogą įgyvendinant sveikatos sistemos 

reikšmingus pokyčius, maloniai prašome: 

1. apsvarstyti galimybę atidėti minėto įstatymo projekto pateikimą Seimui, kol bus sudaryta darbo grupė, 

kuri įvertins Projektą ir, prireikus, parengs rekomendacijas jam tobulinti; 

2. patvirtinti darbo grupės sudėtį, įtraukiant į ją pacientų, gydytojų, slaugytojų organizacijų, valstybės 

institucijų, akademinės bendruomenės, viešųjų ir privačių sveikatos priežiūros įstaigų ir jas vienijančių 

visuomeninių organizacijų atstovus; 

3. paskirti artimiausią Jums patogų laiką susitikimui, kurio metu pristatysime kompromisinius siūlymus 

keičiamiems Sveikatos sistemos ir Sveikatos draudimo įstatymų pakeitimų projektams, aptarsime jų 

praktinio įgyvendinimo aspektus bei kitus būdus gerinti sveikatos priežiūros sistemos efektyvumą ir 

rezultatyvumą.  
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Esame įsitikinę, kad atviras dialogas ir viešojo bei privataus sektoriaus partnerystė lems subalansuotus 

sprendimus, pasitarnausiančius Lietuvos žmonių gerovei. 

 

Pagarbiai 

 

 

Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacijos Valdybos nariai:  

 

 

 

Kęstutis Broniukaitis   UAB ,,InMedica” (,,Meliva“) generalinis direktorius 

Daiva Kazlauskienė    ,,Diagnostikos ir gydymo įstaigų asociacijos” prezidentė 

Rasa Narkienė    ,,Privačių dializės įstaigų asociacijos” valdybos narė 

Vitalijus Orlovas   UAB ,,Affidea Lietuva” direktorius 

Laimutis Paškevičius   ,,Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacijos” prezidentas 

Darius Praninskas   UAB ,,Diaverum klinikos” direktorius 

Kęstutis Runkelė    VšĮ ,,Integruotų sveikatos paslaugų centras“ Vilniaus padalinio direktorius 

Mindaugas Socevičius   UAB ,,Lirema“ direktorius 

 


